
W Ó JT G M im  D Ą BR Ó W K A  
06-252 D Ą B K Ó *** 

u l.T .K o*cK ja** ‘ '<4
do« wołom***. «oi. »mow«c«  

UG 0050.229.2016

ZARZĄDZENIE NR 229.2016 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej gminy właściwej do realizacji zadań w 
zakresie świadczeń z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”

Na podstawie art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016 r„ poz. 1860) w związku z art. 3 ust. 11 i 20 ust. 3 
ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t. j. Dz. U. z 2016 r„ poz./ 
1518 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ i

Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dąbrówce jako jednostkę organizacyjną 
gminy do realizacji zadań w zakresie świadczeń z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o 
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbrówce.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


